
 

 

Zápis ze 6. schůze KPLR  12. 11. 2010 

Přítomni: Fuka, Puldová, Mahová, Bažantová, Blahovcová, Vinařová 

Omluveny: Chudlařská, Sádlová 

 

1. Návrh Simony Barákové ohledně financí WILL. 

Po projednání zůstává rozpočet WILL stejně. Rozpočet nadsazen, není  známý konečný počet 
týmů. Podle výsledného počtu týmů bude rozpočet upraven.    

V: Blahovcová 

2. Rozpis zápasů WILL. Víkend před turnajem rozpis. Tentokrát výjimečně ve středu. Rozhodčí se 
hlásí také týden předem B. Fukovi.  
V: Fuka 
 

3. Systém podobně jako loni.  Soupisky, zápis Mahová. Vedoucí ligy Blahovcová.  
Přihlášeni:  slavia, retro, jj´s angels, lcc radotín, chicks, plzeň 
 

4. Projekt hřiště – Mrázovka, Malešice.  
16.11. proběhne schůzka s TJ Sokol Smíchov Praha 5. Malešice je třeba zjistit více informací. 
V:  Bažantová. 
 

5. Nákup rozhodcovských dresů trvá, pravidla trvá, manuál software - Fuka (součást školení 
před jarní ligou). 
V: Fuka 
 

6. Fuka pošle seznam rozhodčích Petře Puldové.  Dohoda s  J. K. 
 

7. Další schůze v prosinci po kongresu ČŽL 
 

8. Přílohou je návrh na stržení kauce týmům LCC Radotín a Chicks za kontumaci zápasu 31. 10. 
2010 v rámci Minifieldu. 
V: Bažantová 
 
Zapsaly 12.11.2010 
Blahovcová, Bažantová  

 

 



 


